
   

УКРАЇНА 

ВЕЛИКОКУЧУРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

№ 119                                                                                     05 липня  2022 року 

 

Про внесення змін до Програм, які 
виконуються Великокучурівською сільською 
радою  в  2022 році 
 

                Керуючись статтями 27, 52, 61 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом України, Постановою 
Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 року № 252 «Деякі питання 
формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану»,  

  

СІЛЬСЬКА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до Програми фінансової підтримки та розвитку КНП 
Великокучурівська АЗПСМ Великокучурівської сільської територіальної 
громади на 2022-2024 роки згідно додатку 1. 

2. Внести зміни до Програми благоустрою населених пунктів 

Великокучурівської сільської територіальної громади на 2022-2024 роки 

згідно додатку 2. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ігоря 
ГАЛАНА. 

    Сільський голова                                 Василь  ТОДЕРЕНЧУК 

Виконавець: 
начальник Фінвідділу 

сільської ради                                                      Ганна ДОМІТРЮК 

 

Погоджено: 

начальник 

організаційно-юридичного 

відділу сільської ради                      Іванна ПУСТОВІТ 



Додаток 1 

до рішення Виконавчого комітету 

Великокучурівської сільської ради 

від 05.07.2022 року №  119 
 

Програма фінансової підтримки та розвитку КНП Великокучурівська АЗПСМ Великокучурівської сільської 
територіальної громади на 2022-2024 роки 

8. Напрямки діяльності та заходи Програми 

 

Назва заходу 
Термін 

виконання 

Відповідальні  
за виконання 

Джерела 
фінансування 

Орієнтовні обсяги 
фінансування за роками 

виконання, (тис. грн) Термін виконання 

2022 рік 2023 рік 2024 рік 

2 3 4 5 6 7 8 9 

… … … … … … … … 

Придбання Туберкуліну для 
проведення реакції Манту 

2022 рік 

Директор КНП 
Великокучурівсь

ка АЗПСМ 

Місцевий 
бюджет 

16,0 

 
0 0 2022 рік 

 

  



Додаток 2 

до рішення Виконавчого комітету 

Великокучурівської сільської ради 

від 05.07.2022 року №  119 

 

Програми благоустрою населених пунктів Великокучурівської сільської територіальної громади 

 на 2022-2024 роки 

                                                                                           8.План заходів Програми 

 

№ 
з/п 

Назва заходу 
Відповідальні  за 

виконання 

Джерела 
фінансування 

Орієнтовні обсяги фінансування за роками 
виконання,     (тис. грн) Термін 

виконання 

2022 рік 2023 рік 2024 рік 

1 2 3 4 5 6 7 8 

… … … … … 0 0 … 

5 

Збір та вивезення побутових відходів 
та сміття  

Заступник 
сільського голови з 

питань ЖКГ 

Місцевий бюджет 1600,327 

0 0 

Протягом 
терміну дії 
Програми 

 

 

 

 

 
 


